

**Clara H 8240 ApS**  
Nordre Strandvej 28  
8240 Risskov  
CVR-nr. 33069502

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Michael Hornbæk

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Clara H 8240 ApS  
Nordre Strandvej 28  
8240 Risskov

CVR-nr.: 33069502

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Betina Høyrup Hornbæk

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsageligt af drift af detailbutik med børne- og voksen tøj, samt drift af tilhørende webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 171 t.kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>537.765</b>	<b>692.700</b>
Personaleomkostninger	1	(671.653)	(595.487)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(26.221)</u>	<u>(26.339)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(160.109)</b>	<b>70.874</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(11.815)</u>	<u>(7.521)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(171.924)</b>	<b>63.353</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>5.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(171.924)</u></b>	<b><u>68.353</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(171.924)</u>	<u>68.353</u>
		<b><u>(171.924)</u></b>	<b><u>68.353</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		57.035	83.256
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>57.035</b>	<b>83.256</b>
Andre tilgodehavender		71.151	71.151
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>71.151</b>	<b>71.151</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>128.186</b>	<b>154.407</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		997.453	1.061.658
<b>Varebeholdninger</b>		<b>997.453</b>	<b>1.061.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.489	6.489
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.638	15.638
Udskudt skat		18.808	18.808
Andre tilgodehavender		125.905	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>166.840</b>	<b>40.935</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.533</b>	<b>5.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.200.826</b>	<b>1.107.621</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.329.012</b>	<b>1.262.028</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		16.365	188.289
<b>Egenkapital</b>		<b>96.365</b>	<b>268.289</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		591.012	558.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		294.292	158.394
Skyldig selskabsskat		35.977	35.977
Anden gæld		311.366	240.628
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.232.647</b>	<b>993.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.232.647</b>	<b>993.739</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.329.012</b>	<b>1.262.028</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	188.289	268.289
Årets resultat	0	(171.924)	(171.924)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>16.365</b>	<b>96.365</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	662.698	581.626
Andre omkostninger til social sikring	8.955	13.861
	<b>671.653</b>	<b>595.487</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>4</b>
---	----------	----------

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.221	26.339
	<b>26.221</b>	<b>26.339</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	3.751	68
Øvrige finansielle omkostninger	8.064	7.453
	<b>11.815</b>	<b>7.521</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(5.000)
	<b>0</b>	<b>(5.000)</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
